grąžintinas kreditoriui su skolininko patvirtinimu ar prieštaravimais dėl skolos likučio: per 10 dienų 

negavus skolininko pasirašyto Akto egzemplioriaus arba prieštaravimų dėl jame nurodytos skolos – 

pripažįstamas kreditoriaus nurodytas skolos likutis. 

2.4. Bendra Užsakovo pagal visas Sąskaitas suma negali viršyti 14 900 Eur be PVM (keturiolika 

tūkstančių devyni šimtai Eur be PVM). Numatytos sutarties vertės išpirkimas yra pagrindas 

pasibaigti šiai sutarčiai. Rangovas turi teisę vienašališkai panaikinti teikiamas nuolaidas (mokėjimų 

atidėjimus) ir pareikalauti nedelsiant atsiskaityti šiais atvejais: 1) viršijant prekinio kredito limitą arba